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کارلوس کى روش هنوز براى هدایت تیم ملى 
با فدراسیون فوتبال ایران به توافق نرسیده 
اســت. به گزارش ورزش ســه، تاج رئیس 
فدراســیون فوتبال ایران در بازگشت تیم 
ملى به ایران اعلام کرد کى روش در سمت 
خود در تیم ملى باقى خواهد ماند اما منابع 
نزدیک به کــى روش امضاى توافق دو طرفه 
را انــکار مى کنند و مى گوینــد کى روش 
به پیشــنهادات دیگرش فکــر مى کند. در 
خبرى که رویترز منتشــر کرده به نقل از 
این منبع اعلام شده فدراسیون فوتبال ایران 
تلاش هایى را بــراى توافق انجام داده اما با 
توجه به نیازهاى اولیه براى حضور موفق در 
جام ملت هاى آســیا  ، فاصله زیادى تا توافق 
وجود دارد. این منبع اعــلام کرده  قرارداد 
کى روش با فدراسیون فوتبال ایران در پایان 
ماه جــولاى ( مرداد ماه) بــه اتمام خواهد 
رســید.  رویترز ادعا کرده او پیشنهادهایى 
از سایر کشورها دارد و کشورهایى از جمله 
مصر و الجزایــر او را مى خواهند. مربى 65 

ساله اى که 7 ســال است هدایت تیم ملى 
فوتبال ایران را به عهــده دارد. اما برخلاف 
ادعاى رویترز ســایت خبر ورزشى نوشت: 
«فدراســیون فوتبال به کارلوس کى روش 
ضمانت داد کــه تمام اردوها و امکاناتى که 
او مى خواهد فراهم مى شود و امثال برانکو و 
قلعه نویى مانع برگزارى اردوهاى آماده سازى 
تیم ملى نخواهند شــد. کارلوس خواستار 
برگزارى 3 اردوى بلندمدت تا دى ماه شده 
و لیــگ در این مدت تعطیــل خواهد بود، 
ضمن این که پرســپولیس و استقلال هم 
شهریور درگیر مرحله یک  چهارم نهایى لیگ 
قهرمانان آســیا خواهند شد و امسال لیگ 
بارها و بارها (حداقل 5 بار) با تعطیلى مواجه 
خواهد شــد.» صحبت از ضمانت در حالى 
اســت که تاج حرف چند ماه خود مبنى بر 
برگزارى دیدار دوستانه ایران و برزیل قبل 
جام ملت ها را پس گرفت و گفت: «کى وش 
مى گوید در این برهه از زمان بازى با برزیل 

بى فایده است.»

کى روش با فدراسیون توافق نکرده است!
ادعاى رویترز درباره سرمربى تیم ملى ایران 

مهدى ترابــى بازیکنى که در فصل 
برتر  لیگ  مسابقات  پدیده   94  - 95
شده  و فصل گذشته با 10 گل یکى از 
گلزن  برترین  و  لیگ  گلزنان  بهترین 
سایپا بود، حالا به عضویت تیم فوتبال 
بازیکنى  است.  آمده  در  پرسپولیس 
بازى هاى  و  دارد  ملــى  بازى  که 13 
ملى خــود را هم بــا گل آغاز کرده 
بود. مهدى ترابى پس از نهایى شدن 
قرارداد همکارى اش با پرســپولیس 
باشگاه  رسمى  سایت  با  گفت وگو  در 

پرسپولیس شرکت کرد. 
 از اشتهارد تا پرسپولیس راه سختى 

بود، این طور نیست؟
 الان کرج زندگى مى کنیم ولى اصلیت ما 
اشتهاردى اســت. به نظرم از هر جایى تا 
پرسپولیس راه ســختى وجود دارد. براى 
من هم ســخت بود که بــه رویا ى بچگى 
خودم برســم. خیلى ســختى و مشقت 

کشیدم تا به این جا برسم. 
 تو بالاخره در اصل وینگر هستى یا 

هافبک وسط؟
 در تیم ملى هافبک وسط بازى کردم ، ولى 
اگر بخواهم تفکیک کنم، پست تخصصى 
من وینگر است. من در وینگر چپ و راست 

راحت تر بازى مى کنم. 
داشتى،  خوبى  شروع  ملى  تیم  در   
پدیده لیگ شــدى و هر 4 گل ملى 

خــودت را از خرداد 94 تا خرداد 95 
زدى. بعد از آن، چه اتفاقى افتاد؟

به هــر حال رقابــت در تیــم  ملى خیلى 
سخت است. قســمت نبود آن روند ادامه 
پیدا کند ولى من تلاش خودم را بیشــتر 
کردم و امیدوارم در جریان تلاشى که براى 
پرســپولیس انجام خواهم داد به ترکیب 

بازى تیم ملى هم برسم. 
 جام جهانى چطــور بود؟ مثل ژاپن 
بالا نرفتیم اما ایــران هیجان زیادى 
به وجود آورد و همه کارشناســان را 

غافلگیر کرد.
تجربه خیلى خوب و بزرگى بود. عملکرد 
تیم ملى طورى بود که نه تنها مردم از آن 
رضایت داشــتند، بلکه حتى حریفان ما را 
به تحســین وادار کرد. در بازى با پرتغال 
چیزى نمانده بــود خارق العاده ترین اتفاق 
فوتبال ایران رقم بخورد، ولى در هر صورت 
تیم ما فوق العاده بــود. الان فکر مى کنم 

انتظارات خیلى بالا رفته است. 
 به پرسپولیس هم موقعى آمدى که 

انتظارات از آن بالا ست؟
بله، انتظارات بیشتر از هر زمانى است. طبعا 
همه تلاش مى کنیم تا به ســهم خودمان 
براى تیم مفید باشیم و انتظارات را برآورده 
کنیم. قطعا در فوتبال ایران پرســپولیس 
بیش از هر باشگاه دیگرى مورد توجه قرار 

دارد و من این را خوب مى دانم.

ترابى: در پرسپولیس کنونى انتظارات بیشتر از هر زمانى است
رقابت در تیم ملى سخت است

 مهدى تاج، رئیس وقت ســازمان لیگ خــرداد 94 خبرى مهم در 
اختیار رسانه ها گذاشت. درســت بعد از نشست مدیران باشگاه هاى 
لیگ برترى و ســران فدراسیون  فوتبال با وزیر وقت ورزش  و جوانان، 
تاج اعلام کرد باشــگاه ها از این پس حق ندارنــد، مالیات بازیکن یا 
مربــى را بر عهده بگیرنــد. مدتى بعد هم اعلام شــد این موضوع به 
باشگاه ها ابلاغ شده و مدیران باشگاه ها نباید از آن تخطى کنند. البته 
با وجود آن که اشاره اى به ملیت بازیکن و مربى نشده بود اما برداشت 
اکثریــت این بود که مالیات بازیکنان و مربیان خارجى شــامل این 
مصوبه مى شــود، در حالى که کم نبودند بازیکنان و مربیان ایرانى که 
به خاطر تعهد باشگاه شــان براى پرداخت مالیات و عدم پاى بندى به 
آن مشکلات فراوانى براى تیم ها هنگام خروج از کشور به وجود آمده 
بود، چه تیم هاى باشــگاهى و چه تیم هاى ملى. چون این ابلاغ قبل 

از آغــاز لیگ صورت گرفته بود توقع مى رفت باشــگاه ها حداقل در 
ســال اول آن را رعایت کنند اما درست 7 ماه بعد یعنى دى ماه 94 
رســانه ها از ممنوع الخروجى برانکو سرمربى پرسپولیس و به تاخیر 
افتادن سفرش به کرواسى خبر دادند و پیرو آن رایزنى سرخ ها براى 
حل مشکل آغاز شد. در سال هاى بعد هم مشکلات مالیاتى بازیکنان 
و مربیان اعم از ایرانى و خارجى ادامه داشــت. دوباره در ســال 96 
مشــکل برانکو و مالیاتش سوژه رسانه ها شــد. مالیات 22  درصدى 
برانکو از قرارداد 700 هزار دلارى اش با پرســپولیس مشکل ساز شده  
و باز ممنوع الخروجى اش عصبانى اش کرده بود. این مشکل به حریف 
دیرینه و ســنتى هم ســرایت کرد و چند بازى دامن آن ها را گرفت، 
به خصــوص در فصل گذشــته و همین تازگى درباره وینفرد شــفر. 
وقتى شــفر از آلمان به تهران برگشــت، پاسپورتش به خاطر مشکل 

مالیاتى ضبط شــد و صداى اعتراض مرد آلمانى به آسمان رفت و به 
مدیران استقلال یک هفته مهلت داد تا مشکل را حل کنند. صحبت 
از بدهى 800 میلیونى باشــگاه اســتقلال بابت مالیات شفر و تیام و 
جپاروف به اداره دارایى و مالیات بود که قرار شد از 3 میلیارد واریزى 
اسپانسر برداشت و تسویه شود. اما حتى اگر این مشکل هم به زودى 
حل و فصل شــود، به نظر مى رســد این داستان تا نظارت صحیحى 
روى مصوبات ســازمان لیگ و هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال نباشد 
و قراردادهاى باشگاه ها با بازیکنان و مربیان ایرانى و خارجى به دقت 
رصد نشود مشکل مالیاتى و گرفتارى باشگاه هاى ایرانى ادامه خواهد 
داشت. به واقع تاج و همکارانش در فدراسیون فوتبال مقصر اصلى این 
ماجرا هستند، چرا که یا توان اجرایى کردن مصوبات شان را ندارند و یا 

مصوبات را صورى و براى رفع تکلیف مى دانند!

هیچ باشگاهى حق ندارد مالیات مربى و بازیکن را بدهد!

چرا تاج این جمله را فراموش کرد؟

ادعاى عجیب سرمربى سابق آبى ها
قرارداد 7 میلیاردى مهاجم استقلال

ســرمربى ســابق اســتقلال ادعاى جدیدى درباره قرارداد تیام 
داشــته اســت. مامه تیام قرارداد تازه اى با استقلال نبسته ولى 
ظاهرا قرارداد جدید براى باشگاه سنگین خواهد بود. به گزارش 
خبرآنلاین، پرویز مظلومى ســرمربى سابق استقلال هم در این 
زمینه دست به افشاگرى زده و گفته: «بازیکن خارجى استقلال 
نزدیــک به 7 میلیارد از اســتقلال مى گیرد. » او اســمى از تیام 
نیاورده ولى ناگفته پیداســت منظورش این بازیکن است چراکه 

تیام گران ترین بازیکن خارجى این باشگاه به حساب مى آید.

حاشــیه هاى جایگزینى تیم ملى والیبال الف به جاى ب براى حضور در بازى هاى آســیایى هنوز ادامه 
دارد. احمد ضیایى رئیس فدراسیون والیبال در گفت وگو با سایت فدراسیون والیبال مدعى شد کمیته 
ملى المپیک و وزارت ورزش از والیبال در جاکارتا طلا خواســتند. او اما در مصاحبه با برنامه تلویزیونى 
مثبت والیبال از دلیل دیگرى براى اعزام تیم الف به اندونزى خبر داد. به گزارش مهر او در این برنامه 
گفت: «در جلســه اى که با حضور داورزنى، سیدعباســى، کولاکوویچ و بنده برگزار شــد، سید عباسى 
عنوان کرد که حداقل 4 بازیکن  اصلى را در اختیارش قرار بدهیم. کولاکوویچ هم با صراحت اعلام کرد 
اگر قرار باشد 4 بازیکن تیم ملى را براى بازى هاى آسیایى به تیم  ب  بدهیم، باید دنبال سرمربى دیگر 
براى تیم ملى باشــیم. کولاکوویچ در حقیقت به نوعى تهدید به ترك تیم ملى کرد و ما مجبور شدیم 
تیم اصلى را به این مســابقات اعزام کنیم. به دلیل این که سیدعباســى قول مدال طلا را نداد در نهایت 

تصمیم گرفته شد تا تیم اصلى به این مسابقات اعزام شود. »

 اورسجى: باید فینالیست بازى هاى آسیایى باشیمکولاکوویچ فدراسیون والیبال ایران را تهدید کرده بود؟!
عباس اورســجى رئیس فدراســیون کبدى در نشست خبرى دیروز خود آخرین وضعیت تیم اعزامى 
به بازى هاى آسیایى جاکارتا را تشریح کرد. او به رقباى ایران در بازى هاى آسیایى جاکارتا هم اشاره 
کرد: «کره جنوبى در حال حاضر آکادمى ملى کبدى خود را راه انداخته و قدم هاى بزرگى برداشــته 
اســت. ضمن این که تایلند و ســریلانکا در بخش بانوان رقیب اصلى ما محسوب مى شوند. در بخش 
مردان هم هندوســتان، پاکستان و سریلانکا به همراه کره جنوبى رشــد چشمگیرى داشته اند. » اما 
این که آیا فدراسیون کبدى قولى بابت کسب مدال طلا در بازى هاى آسیایى مى دهد یا خیر، سوالى 
بود که رئیس فدراســیون کبدى در پاســخ به آن گفت: «این قول را باید ســرمربى تیم به ما بدهد.  
ضمن این که حریفان ما بیکار نیســتند. اما ان شــاءا... در بخش مردان به فینال راه مى یابیم. ضمن 
این که خانم شــیوایى نایب رئیس بانوان قول داد و حتى گفت که کتبى مى نویســم که تیم بانوان به 

فینال برسد. »

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 امثال آزمون ها می آیند و می روند. تیم ملی جاي قهر و ناز نیست 
براى کسانی که این پیراهن مقدس به تن شان گشادي کرده! 

 با وضع ضعیف اقتصادى کشور استقلال براى خرید یک بازیکن 
یک و نیم میلیون دلار ارز دولتى از بانک مرکزى مى گیرد؟! 

 وقت آن رسیده که از افتخار آفرینان عرصه داوري، گل سرسبد 
داوران جهان و افتخار ما مردم مشــهد تجلیل شــود. لااقل یک 

صفحه در روزنامه به ایشان اختصاص دهید، ممنون. 
 از مسئولان سیاسى کشور تقاضا مى کنیم با   توجه به احتمال 
رویارویى کشــتى گیران کشورمان با کشتى گیران رژیم غاصب و 
احتمال به چالش افتادن منافع کشــتى کشــور،  قبل از مواجهه 
عملى  راهکارى بیندیشــند تا در برابــر رذالت هاى رژیم غاصب 

دست بسته عمل نکنند. 
 بــا این فوتبال بچه هاي ایران در جام جهانی یاد رشــادت هاي 
دلیرمردانی همچون خداداد، باقري و دایی افتادم که بعضا با سر 
خونی و باندپیچ شده از خودگذشتگی می کردند. جاي شان خالی 

ولی  یادشان به خیر باد و دمشان گرم.

مترجم برانکو در کرواسى 
تیم فوتبال پرســپولیس در حالى راهى کرواسى شد که مترجم 
برانکــو ســرمربى این تیــم بنا  بــه دلایلى نتوانســت همراه با 
سرخ پوشان راهى این سفر شود. با حل شدن این مشکلات اصغر 

نیک سیرت مترجم برانکو بامداد دیروز راهى کرواسى شد. 
مهاجم خارجى در تیررس جان توشاك

جان توشاك سرمربى تراکتورســازى تبریز در نظر دارد مهاجم 
جدیــد تیمش را از لیگ هاى اروپایــى جذب کند. احتمال دارد 
مهاجمان مدنظر توشاك در اردوى این تیم در کشور ترکیه نیز 

حاضر شوند و پاى میز مذاکره با مسئولان تراکتور بنشینند. 
فتاحى دوباره استقلال را تهدید کرد

مســئول کمیته برگزارى مسابقات ســازمان لیگ مى گوید اگر 
اســتقلال در سوپر جام شــرکت نکند جریمه سنگینى مى شود. 
ســعید فتاحى درباره عدم حضور اســتقلال در بازى سوپرجام 
گفــت: «اگر این بازى به هر دلیلى برگزار نشــود، اســتقلال با 
جریمه ســنگینى روبه رو مى شــود چون بازى باید طبق برنامه 
برگزار شــود.» با این شرایط باید دید آیا شفر در نهایت راضى به 

بازى در سوپر جام مى شود یا نه. 
تجلیل از حاج صفى با اهداى فرش

در ادامه مراسم  اســتقبالى که از ملى پوشان ایرانى در شهرهاى 
مختلف کشــور برگزار مى شود، یک شنبه شب احسان حاج صفى 
در کاشان مورد استقبال مردم و مسئولان قرار گرفت. مسئولان 
شهر کاشــان براى کاپیتان دوم تیم ملى ایران مراسمى تدارك 
دیــده بودند و هدایایى نیز به او داده شــد. جالب این که یکى از 
این هدایا یک فرش بود که احسان حاج صفى آن را  از مسئولان 

شهرش تحویل گرفت. 
دیدار احمدزاده با سرپرست پرسپولیس 
فرشــاد احمدزاده بعــد از 3 فصل بازى کردن در پرســپولیس 
در نهایت به تیم وروتسواف لهستان رفت تا در فصل جدید لیگ 
این کشــور به میدان برود. این بازیکن دیــروز جهت پاره اى از 
امور ادارى به باشــگاه پرسپولیس رفت و ســپس با حمیدرضا 

گرشاسبى سرپرست این باشگاه دیدار کرد. 
حضور بازیکنان ذوب آهن در ایفمارك

بازیکنان تیم فوتبال ذوب آهن در تست هاى پزشکى در ساختمان 
ایفمارك شــرکت کردند. بازیکنان تیــم فوتبال ذوب آهن صبح 
دیروز در تست ایفمارك شرکت کردند، تا مربیان این تیم بیش 

از پیش در جریان وضعیت جسمانى آن ها قرار بگیرند.

ترابى تا 1400 با پرسپولیس
على پروین واسطه انتقال بزرگ فصل سرخ ها؟

اوایل هفته جارى بود که باشــگاه پرسپولیس با 
وجود محرومیت از نقل و انتقالات موفقیت بزرگى 
در بازار داشــت و پس از چند فصل موفق شــد 
مهدى ترابى مهاجم ملى پوش سایپا را  جذب کند. 
مسئولان باشگاه پرســپولیس در حالى با ترابى و 
مســئولان باشگاه سایپا به توافق رسیدند که قرار 
شد این بازیکن نیم فصل نخست را براى سایپا بازى 
کند و در نیم فصل دوم راهى پرسپولیس شود. روز 
گذشــته بازیکن جدید و ملى پوش پرسپولیس با 
حضور در این باشــگاه براى 2 فصل و نیم از زمان 
پایان محرومیت سرخ ها ، قرارداد بست به عبارتى 
تا 1400. حضور او در باشــگاه پرســپولیس یک 
روز پس از توافق ســه  جانبه در باشگاه سایپا بود 
و همین مسئله باعث شــد هواداران پرسپولیس 
و اســتقلال ســوژه جدیدى براى کرى خواندن 
داشته باشــند و البته هواداران استقلال موضوع 
جدیدى براى حمله و اعتراض به مدیران باشــگاه 
کــه هنوز موفق به خرید بزرگى نشــده و تکلیف 
ستاره هاى فصل گذشته را هم مشخص نکرده اند. 
البته انتقاد هواداران اســتقلال از مدیران باشگاه 
منجر به بروز شــایعه تلاش مســئولان باشــگاه 
استقلال براى جذب اشکان دژاگه و على قلى زاده، 
2 ملى پوش  ایرانى پیش و پس از جام جهانى شد 
اما واقعیت این است که دژاگه به خاطر مشکلات 

خانوادگى نمى تواند و نمى خواهد به ایران بیاید و 
در لیگ برتر بازى کند و قلى زاده بازیکن ســابق 
سایپا هم آن قدر دنبال تحقق رویاى لژیونر شدن 
بود که حتى حاضر شد حق رشد باشگاه سایپا را 
به جاى باشگاه شــارلواى بلژیک شخصا پرداخت 
کنــد. بنابراین بحث تمایــل و تلاش آبى ها براى 
جذب این 2 ملى پوش منتفى است و استقلالى ها 
نمى توانند با این حربه هواداران خشمگین شان را 

آرام کنند. 

  
امــا موضوعى کــه دربــاره جذب ترابى توســط 
پرسپولیس مهم است و کمتر کسى به آن پرداخته، 
علت کوتاه آمدن ســایپایى ها و در راس آن ها على 
دایى ســرمربى نارنجى پوشان است که به شدت با 
ایــن انتقال مخالف بود، چرا که تیمش فصل آینده 
باید در لیــگ قهرمانان بازى کند و او به ســتاره 
جوانش نیاز بیشترى داشــت. دایى بارها با انتقال 
ترابى به هر تیم دیگرى مخالفت کرده بود و اخیرا 

این بازیکــن هم در واکنش به مخالفت با انتقالش 
به تیم پرســپولیس ظاهرا موضــع تندى گرفته و 
گفته مى شد مى خواهد با دریافت دفترچه اعزام به 
خدمت خود را سرباز اعلام کند و به یک تیم نظامى 
برود. با این حال این جلســه سه جانبه نبوده و گویا 
براى حضور ترابى در پرسپولیس رایزنى هاى زیادى 
صورت گرفته و پاى افرادى خاصى هم به ماجرا باز 
شده است. بر اســاس شنیده ها على پروین واسطه 
این انتقال بوده و گویا به واســطه رابطه دوستانه 
و نزدیک اش بــا رضا درویش مدیرعامل باشــگاه 
ســایپا  و ارادت و حرف شــنوى على دایى از استاد 
سابقش، معامله جوش خورده و ترابى و پرسپولیس 
به آرزوى شان رسیده اند! البته مسئولان سایپا نیز 
سود خوبى از این انتقال کردند  چرا که طبق توافق، 
این بازیکن براى شــان به طور رایگان بازى خواهد 
کرد. قرار اســت تمام حق و حقــوق این بازیکن تا 
نیم فصل اول توسط پرســپولیس پرداخت شود و 
ســایپا یک نیم فصل به طور رایگان از وى استفاده 
خواهد کرد. با جذب ترابى و احتمال جذب سروش 
رفیعى، در شــرایط فعلی گادوین منشا، علوان زاده 
و همتی محتمل ترین گزینه هاي خروج از لیســت 
پرسپولیس در نیم فصل هستند تا فهرست 18 نفره 
کامل شــود. اما در صورت ترانسفر احتمالی وحید 

امیري، این فهرست تغییر خواهد کرد.

دعوت دوباره یزدانى و قاسمى به 
تیم ملى کشتى

اردوى تیم ملى کشــتى آزاد براى حضور در بازى هاى 
آسیایى جاکارتا روزهاى 17 تا 29 تیرماه در محل خانه 
کشتى عبدا... موحد مجموعه ورزشــى آزادى تهران 
برگزار مى شــود. این درحالى است که در لیست 14 
نفره دعوت شــدگان به این اردو گزینه اى تحت عنوان 
کشــتى گیران مدعو(اختیــارى) وجــود دارد که در 
این بخش نام رضا یزدانى، کمیل قاســمى و مســعود 
اسماعیل پور دیده مى شود. حالا باید منتظر ماند و دید 
این کشــتى گیران به دعوت رسول خادم پاسخ مثبت 

مى دهند یا خیر.

خداحافظى ساهاکیان  در روز 
صعود تیم ملى بسکتبال

تیم  ملى بسکتبال ایران در آخرین بازى از پنجره سوم 
انتخابى جام جهانى 2019 دیروز در ســالن بسکتبال 
آزادى بــا نتیجه 88 - 56 بر قزاقســتان غلبه کرد تا 
به عنوان تیم اول گروه چهــارم به مرحله دوم صعود 
کند. به این ترتیب شــاگردان شاهین طبع در مرحله 
دوم مســابقات انتخابى، به مصاف استرالیا، فیلیپین و 
ژاپن خواهند رفت. گفتنى اســت بعد از  پیروزى ایران 
مقابل قزاقستان اوشین ساهاکیان ملى پوش 32  ساله 
بســکتبال ایران از تیم ملى خداحافظى کرد. او درباره 
علت تصمیــم اش گفت: «دیگر وقــت خداحافظى ام 

رسیده بود. باید جاى خودم را به جوان ها مى دادم. »

پایان گروه مرگ، سوژه جدید 
طرفداران و منتقدان کى روش

عملکــرد تیم ملــى در جام جهانــى 2018 با تحلیل 
متفاوت کارشناسان فوتبال همراه شد. به گزارش سایت 
نود، پس از پیروزى ایران مقابل مراکش و نمایش قابل 
قبول در برابر اســپانیا و پرتغال، بسیارى از رسانه ها و 
کارشناسان به تمجید از کارلوس کى روش پرداختند. 
در سال هاى اخیر همواره در پیرامون کى روش یک دو 
قطبى حمایت و مخالفت وجود داشته، این فضاى دو 
قطبى پس از جام جهانــى 2018 هم ادامه پیدا کرد. 
منتقدان اما کى روش را به افراط در انجام بازى دفاعى 
متهم کردند. درگیرى لفظى کى روش-برانکو هم یک 
بــار دیگر دو قطبى موافق کى روش- مخالف کى روش 
را تشــدید کرد. تصور مى شــد که پــس از رضایت 
عمومى مردم از عملکرد تیم ملى در روســیه و ایجاد 
یک وفاق ملى این مباحث کمرنگ شــود که این طور 
نشد. سوژه جدید 2 گروه حالا حذف اسپانیا و پرتغال 
اســت. منتقدان عنوان مى کنند برخلاف تصور اولیه 
گــروه B گروه مرگ نبوده  و حذف این 2 تیم نشــان 
داد که نتیجه گرفتن برابر اسپانیا و پرتغال امکان پذیر 
بوده است. طرفداران کى روش هم استدلال هاى خود را 
دارند؛ این که اگر ایران طور دیگرى بازى مى کرد اشتباه 
بود و یا این که با کمى خوش شانسى مى شد از پرتغال و 
اسپانیا 4 امتیاز گرفت. آن ها به موقعیت مهدى طارمى 
اشاره مى کنند و این که شاید الان ایران به جاى روسیه 

در جمع 8 تیم برتر بود!

عقد قرارداد تراکتور با ترابى 
تخلف است!

فریبــرز محمــودزاده، رئیس کمیته نقــل و انتقالات 
ســازمان لیگ در گفت وگو با فــارس، در مورد ادعاى 
عباس الیاسى سرپرست باشگاه تراکتورسازى مبنى بر 
عقد قرارداد با ترابى در زمان مدیریت قبلى باشــگاه و 
رد و بدل شــدن چک با این بازیکن گفت: «اول این که 
تاکنون هیچ مســتنداتى به ما ارایه نشده  که بخواهیم 
در ایــن مورد صحبتى انجام بدهیــم، اما اگر مطالب 
مطرح شــده در رسانه ها مورد ســوال شماست، باید 
بگویم طبق ادعاى سرپرست باشگاه تراکتورسازى، اگر 
قراردادى بین تراکتورســازى و ترابى در فصل گذشته 
امضا شــده باشد، این قرارداد یک تخلف محض است. 
زیرا در زمان مدیریت قبلى باشگاه تراکتورسازى، مهدى 
ترابى بازیکن سایپا بوده و مسابقات هم در جریان بوده ، 
بنابراین این قرارداد وجاهت قانونى ندارد، زیرا الیاسى 
اواخر فصل گذشــته جانشین مدیرعامل قبلى باشگاه 
شده  و عقد قرارداد در جریان مسابقات با بازیکن باشگاه 
دیگر تخلف است. اگر تراکتورسازى مستنداتى در مورد 
قرارداد با مهدى ترابى به سازمان لیگ ارایه کند، در آن 
صورت پرونده این بازیکن به کمیته تعیین وضعیت در 
فدراســیون فوتبال ارجاع خواهد شد تا آن ها در مورد 

این قرارداد تعیین وضعیت کنند. »

سفر پرحاشیه یک والیبالیست 
به آمریکا!

تیم ملــى والیبال ایــران در هفتــه چهارم لیگ 
ملت هاى والیبال عازم آمریکا شــد. در این ســفر 
ملى پوشــان  با  توهین آمیزى  رفتــار  آمریکایى ها 
داشــتند و FBI تیم ملى را مــورد بازجویى قرار 
داد. حالا اما علت رفتــار توهین آمیز آمریکایى ها 
با بازیکنان ایران مشــخص شــده. به گزارش مهر 
نام ســهند ا... وردیان درحالى در لیست اولیه تیم 
ملى ایران براى اعزام به آمریکا وجود داشــت که 
کولاکوویچ نام او را از لیســت نهایى تیم ملى خط 
زد. امــا این بازیکن که ویــزاى آمریکا را دریافت 
کرده بــود، تصمیم گرفت از این مجوز اســتفاده 
کرده و با هزینه شــخصى سفرى به آمریکا داشته 
باشــد. اما گفته مى شود ورود او یک هفته قبل از 
 FBI اعزام تیم به آمریکا باعث ایجاد حساســیت
روى تیم ملى ایران شــده. او امــا در مصاحبه با 
مهر این موضوع را تکذیب کرد: «اصلا حساسیتى 
وجود نداشت. من به همراه یک نفر دیگر که او نیز 
والیبالیست است براى تماشاى بازى هاى تیم ملى 
یک هفته زودتر عازم شــدیم. یک سرى مشکلات 
نیز به وجود آمد که ســریع برگشتیم تا به اردوى 
تیم ملى برســیم. ما با فدراســیون و حراست نیز 
هماهنــگ کردیم. هیچ مشــکل قانونى نیز وجود 

نداشت و اتفاق خاصى رخ نداد. »
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کریم انصارى فرد بعد از یک فصل درخشــش در المپیاکوس یونان به جام 
جهانى رفت و در روســیه نیز عملکرد نسبتا خوبى داشت. مهاجم تیم ملى 
که با المپیاکوس قرارداد دارد، از برخى تیم هاى آلمانى پیشــنهاد دریافت 
کرده اما تازه ترین مشترى او فنرباغچه ترکیه است. به نوشته روزنامه حریت 
ترکیه، مدیران فنرباغچه به دنبال جذب این مهاجم ایرانى هستند و علاوه 

بر او نفرات دیگرى را نیز مدنظر قرار داده اند. المپیاکوس براى جدایى انصارى فرد رقم بالاى 10 میلیون 
یــورو را در  نظر گرفته و باید دید مدیران تیم ترکیه اى حاضر به پرداخت این مبلغ هســتند یا خیر. 
البته پیش تر اعلام شــد تیم آگزبورگ آلمان که مشــترى انصارى فرد بود به خاطر این رقم بالا قید 

جذب او را زده است.

تیم مطرح ترکیه اى به دنبال مهاجم ملى پوش ایرانى
کریم

جهانى
که با
کرده
ترکیه
بر او
یــور

علیرضــا بیرانونــد دروازه بان تیم ملى فوتبال ایــران در جام جهانى 2018 
روســیه با پیشنهادات خوب اروپایى مواجه شده است. در همین رابطه یک 
باشگاه ایتالیایى که فصل گذشــته در میانه هاى جدول سرى آ ایتالیا قرار 
داشــت، پیشنهاد رســمى خود را براى به خدمت گرفتن این بازیکن ارایه 
کرده اســت. مسئولان این باشگاه پس از مذاکره با وکیل بیرانوند حالا قرار 

است از طریق ایمیل به باشگاه پرسپولیس، پیشنهاد رسمى خود را براى جذب بیرانوند به این باشگاه  
ارایه کنند. علیرضا بیرانوند که با باشگاه پرسپولیس قراردادى 5 ساله دارد، براى جدایى از این باشگاه 
باید رضایت پرسپولیســى ها را جلب کند. در همین رابطه عنوان شــده باشگاه ایتالیایى حاضر است 

مبلغ خوبى براى صدور رضایت نامه دروازه بان پرسپولیس پرداخت کند. 

پیشنهاد رسمى یک تیم ایتالیایى براى بیرانوند

خرید طلایى پرسپولیس دانشجو شد
مهدى ترابی، مهاجم تیم  ملى که با عقد قراردادى تا 1400  به پرســپولیس پیوست، 
در آســتانه اعزام به خدمت ســربازى قرار داشــت و حتى قبل از توافق باشگاه هاى 
پرسپولیس و سایپا شنیده مى شــد او مى خواهد با دریافت دفترچه اعزام به خدمت 
خود را مشمول اعلام کند و به خدمت مقدس سربازى برود. اما پس از توافق ترابى با 
پرسپولیس برخى رسانه ها از ثبت نام او در یکى از دانشگاه ها براى ادامه تحصیل خبر 
دادند. بنابراین او تا 5 سال بعد هم سرباز نمی شود، مگر آن که تحصیلش را رها کند. 


